
 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
№   252 - 215  / 12.05 .2025г. 

 
Относно: Утвърждаване  на класирането и определяне на спечелилия конкурса 

кандидати за ДОД –  Йога   в ДГ № 162 „Вихрогонче”. 

 

На основание: чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищно и училищно образование, чл. 

18 от Правила за осъществяване на допълнителни образователни дейности в 

общинските детски градини на територията на СО и Протокол  с вх. №  165 

/09.05.2025г.  на  Комисия, определена  със  Заповед  № 226-189 / 23.04.2025 г. на 

директора на ДГ № 162 „Вихрогонче” 

 
УТВЪРЖДАВАМ: 

 

    1. Класирането  с резултатите, отразени в протокола на комисията за избор на 

изпълнител на ДОД –    ЙОГА ,  с вх. № 165 / 09.05.2025 г. и определям  класирания  на 

първо място в конкурса кандидат за изпълнител в ДГ № 162 „ВИХРОГОНЧЕ”, както 

следва: 

- На първо място-оферта с вх. №152 / 24.04.2025г.-Сдружение“Йога здраве“-100т.   

            

  2. Със спечелилия конкурса кандидат: 

       - Сдружение „Йога здраве“  

 

  се сключва  договор, съгласно Приложение № 1 от Правилата за осъществяване на      

ДОД в общинските детски градини на територията на СО, след изтичане  на срока по 

чл.259 ал.2 т.6 от ЗПУО и Административно процесуалния кодекс .  

 

   3. Заповедта да се връчи лично срещу подпис  или с препоръчано писмо с обратна 

разписка на всички участници.  

 

 

 

                                                                                                                            

Директор:................................. 

                       

 

 


		2025-05-13T09:52:29+0300
	Elena Pantaleeva Chavdarova




